
Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1515

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2024/390 Resolución número 219 de fecha 29/01/2024 por la que se aprueba la lista
definitiva de admitidas/os y excluidas/os para la provisión de 23 plazas de
funcionarias/os de carrera, denominación Auxiliar de Enfermería, mediante
concurso-oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 437 de fecha
04/07/2023), ha dictado la Resolución núm. 219 de fecha 29 de enero de 2024, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de subsanación de deficiencias que, por su naturaleza eran
subsanables, correspondiente a la provisión de veintitrés plazas de funcionarias/os de
carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo C.2, Escala Administración Especial,
Subescala Técnica, Clase Auxiliar, Categoría Rama Sanitaria, Denominación Auxiliar de
Enfermería, de las cuales veinte se reservan a turno libre, dos para aspirantes con
discapacidad intelectual y una para aspirantes con otro tipo de discapacidad, mediante el
sistema de concurso-oposición, vacantes en la plantilla de funcionarias/os de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 82, de fecha 02/05/2023; y de conformidad
con la Base Quinta de la Convocatoria, cuya lista de admitidas/os y excluidas/os provisional
fue aprobada por Resolución de la Sra. Diputada de Recursos Humanos núm. 2878 de
f e c h a  2 7 / 0 9 / 2 0 2 3  ( B O P  d e  J a é n  n ú m .  1 9 1 ,  d e  f e c h a  2 9 / 0 9 / 2 0 2 3 ) .
(Expte. :ERH51-2023/3378).
 
Vista la Base Quinta que rige la convocatoria mencionada, así como, lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre (BOE de 2 de octubre), del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
 
Y en virtud de las atribuciones que me confieren los arts. 34.1h) y 34.2 de la Ley 7/1985, de
2 de abril (BOE de 3 de abril), Reguladora de las Bases de Régimen Local.
 

Resuelvo:
 

Primero.- Admitir definitivamente a las/os siguientes aspirantes que a continuación se
relacionan:

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Aceituno Garrido Rosa María ***0567**
Acosta Gutiérrez María del Carmen ***2158**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1516

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Aguayo Morales Lourdes ***8682**
Agudo León Mónica ***3468**
Agudo Martínez María Dolores ***1750**
Aguilar Martínez José Luis ***3146**
Alameda López Mercedes ***1277**
Alarcón Rubio Ana ***4119**
Alarcón Torregrosa María del Mar ***2633**
Alba González Marta ***3922**
Alcántara Díaz Ángel ***4461**
Alcántara Moral Ana ***0587**
Alcántara Ortega María Carmen ***6520**
Alguacil Martos Vanesa ***3669**
Almagro Cañas Rosario ***2461**
Almansa Martínez Modesta ***1934**
Alonso Navarro María Blasa ***2568**
Amaro Mendez Sonia ***5129**
Anguita Cabrera Juana María ***6045**
Anguita Jaén Noemí ***4674**
Anguita Valero Ainoa ***7150**
Angulo Martínez Sarai ***6932**
Antúnez González Emilia Carmen ***4149**
Aradilla Peñas Cecilia ***0961**
Aragón Donoso María Luz ***9344**
Aranda Castaño Carmen ***4897**
Araque Araque María Brígida ***3533**
Araque Carmona Francisca ***3363**
Argote Herrera María Dolores ***3169**
Arias Fuentes Laura ***8319**
Arias Garrido María Nazaret ***0601**
Arjonilla Damas Rosa María ***1254**
Armenteros Medina Rosana ***4056**
Arquillo Arquillo María Carmen ***0966**
Arrebola Moral Luisa ***8350**
Arroyo Carpio Isabel ***3492**
Arroyo Carpio Juan Carlos ***1289**
Avila Yevenes Nuria ***0143**
Bailon Aguilar María Isabel ***2678**
Balbin Castillo Francisca ***4000**
Balibrea Martínez María del Carmen ***3903**
Barcelo Jiménez Ana María ***6625**
Barea Luque María Elena ***6345**
Barranco Expósito Celia ***5720**
Barranco Muñoz María ***4479**
Barranco Prados María Inmaculada ***9683**
Barranco Salazar Flor María ***6683**
Batista León Lola ***1898**
Beltrán César María Alicia ***3484**
Beneito Soria Rocío ***4522**
Bermúdez Moreno Carmen Rocío ***5195**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1517

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Blanca Ramos Ana ***7126**
Blanca Rubio Juana María ***2080**
Blancas Pulido Inmaculada ***1682**
Bolivar Conde Eva María ***5378**
Braña Zapico Mónica ***8675**
Bueno De Lisboa Alessandra ***7279**
Bueno Luque María del Carmen ***0742**
Burlo Palomares Isabel ***4731**
Caballero Jiménez María Dolores ***8201**
Cabrera Ramiro María Luisa ***3274**
Calderon De La Cruz Matilde ***2839**
Calvachi Noboa Lucia Elizabeth ***0729**
Calzado Rama María del Carmen ***4509**
Cano Gámez Cristina María ***0775**
Cano Quesada Susana ***1336**
Cano Ruiz Rafael ***1307**
Cantarero Arenas Ana Belén ***5315**
Cañada González María Flor ***0498**
Cañada Martínez Francisca ***2971**
Cañas Ortega Ana María ***0690**
Capiscol Risalde Fátima ***9424**
Carballo Ruiz Carmen ***1207**
Cardos García Fátima ***3708**
Carrascosa Hidalgo Magdalena ***1405**
Carreras Aguilar Marta ***8969**
Carriqui Sances Estefanía ***4897**
Castilla Galán Silvia ***3353**
Castilla Tabasco Nuria ***7471**
Castillejo Berja Inmaculada ***2857**
Castillo Gómez Gema ***8449**
Castillo López Lorena ***4881**
Castillo Montiel Marta ***6711**
Castillo Rodríguez Juan José ***1938**
Castillo Valero Cristina María ***5875**
Castro Contreras María del Mar ***1683**
Castro Montijano Susana ***6746**
Catalán Padilla Jesús ***2111**
Catena Serrano Encarnación ***3489**
Catena Tribaldos Ana ***6061**
Cepillo Martínez Luis Alberto ***9973**
Chacón Alva Janeth ***8380**
Chamorro Fuentes Alicia ***4891**
Chamorro Peñas Amelia ***1476**
Chamorro Sánchez Alicia ***4673**
Checa Melgarejo Gema ***4760**
Chica Tello María Carmen ***6807**
Chornomaz Hnidec Oleksandra ***2887**
Civico Resina Isabel María ***1459**
Cobo Bayona Rafaela ***3654**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1518

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Colas Bermudez Manuela ***3727**
Colmenero Díaz Cristina ***7108**
Conejo Anguita Leonor ***7589**
Cruz Salido Ana ***7934**
Cruz Vega Francisca ***7992**
Cuadros Muñoz Andrea ***0994**
Cucharero Gálvez José Francisco ***3050**
Cueva Jiménez Ana María ***6335**
Daoiz Abolafia Concepción ***5685**
De Ángeles Fernández Ana ***3501**
De La Torre Vega Juana María ***0493**
De Las Heras Cortés Eva María ***6880**
De Martíno Esparza Miriam Elisabeth ***6263**
Del Hoyo Delgado Cintia ***8148**
Del Hoyo Delgado Virginia ***6892**
Del Moral Pulido María José ***1638**
Delgado Cruz Inmaculada ***2111**
Delgado Jiménez Eva María ***0223**
Díaz Camuña Francisco José ***0039**
Díaz Contreras María Ángeles ***2305**
Egea Ruiz Juana ***0257**
Elias Mengíbar Irina ***6263**
Espinar Ferreira María Jesús ***1102**
Estrella Barranco Pilar Mercedes ***8668**
Expósito Expósito Ana Vanesa ***1492**
Expósito Martínez María del Carmen ***4306**
Expósito Peña Aranzazu ***9470**
Expósito SantaMaría María Lucía ***4954**
Extremera Rodríguez Rocío ***8572**
Fernández Cámara Mónica ***2668**
Fernández López Virginia ***9558**
Fernández Moreno Irene ***1988**
Fernández Ortega Raquel ***4317**
Fernández Peralta Lidia ***7336**
Fernández Pérez Ana Belén ***5051**
Fernández Sánchez Estefanía ***5215**
Ferrer Alonso Luz María ***3517**
Flores Pardo Carmen ***5244**
Frutos Muriel Pilar ***5770**
Fuentes Campo Juan Antonio ***5665**
Fuentes Casas María José ***4231**
Fuentes López María Victoria ***1178**
Galán Alvarez Mª de las Mercedes ***0965**
Galán Cantero Estefanía ***6607**
Galán Izquierdo María Lourdes ***2605**
Galey Chica Ana María ***5560**
Galicia Bulnes María José ***8463**
Gallego Carrascosa Laura ***1535**
Gallego Navarrete Jennifer ***3665**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1519

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Gálvez Soriano Joséfa ***3053**
Gámez Esteban Purificación ***7666**
Gámez Huerta Triana ***7995**
García Arias Joséfa ***6883**
García Cara Noelia ***7358**
García Frances Silvia ***5332**
García González Ana María ***9376**
García Jiménez Ana María ***8693**
García Lazaro María Magdalena ***0001**
García Oya Laura ***8363**
García Palomares Carmen ***4766**
García Pérez María ***9703**
García Pérez María José ***0970**
García Ríos María del Pilar ***1385**
Garrido De La Parra Salvador ***1287**
Garrido Lietor José Luis ***3557**
Garrido Ramírez Ana María ***3230**
Garrido Torres Teresa ***7654**
Garzón Fuentes Nuria Esther ***8425**
Gea Rodríguez Sonia ***3145**
Gilabert Molina Raquel ***1181**
Gilbert Martos Ana Isabel ***3095**
Gómez Díaz María Del Pilar ***7612**
Gómez García Jesica ***5578**
Gómez Marín Esperanza ***3059**
Gómez Martínez Isabel ***9801**
Gómez Mora María del Mar ***9070**
Gómez Quesada Alvaro ***7392**
Gómez Robles Carmen María ***7470**
Gómez Segovia María Lourdes ***1408**
González Ayllon María del Mar ***3448**
González Barragán Antonia ***4050**
González Cazalilla María Antonia ***4407**
González Cid Manuela María de la Paz ***5814**
González García Manuela ***6225**
González Iniesta Mª del Pilar ***2970**
González Jiménez Susana Mª ***2675**
González López Alberto ***3565**
González Ocaña Nuria ***1979**
González Zapata María del Carmen ***3165**
Gracia Baena Ana ***4558**
Guardia Gómez Margarita ***4975**
Guardia Valero Lourdes ***5709**
Guerra Santiago Rosa Vesna ***1551**
Gutiérrez Cardenas Inmaculada Concepción ***0588**
Gutiérrez Godino Antonia ***7253**
Gutiérrez Montiel Juana ***8814**
Guzmán Romero María del Carmen ***5634**
Haro Fernández Juana María ***5414**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1520

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Hernández López Eva ***1833**
Herrera Herrera Juana Mª ***3194**
Herrera Montoro Juana Teresa ***6703**
Hervás Salmoral José Manuel ***3863**
Hidalgo Hidalgo Catalina ***3644**
Horquera Avalos Sandra Marisa ***4789**
Huertas Extremera Elisa Isabel ***2643**
Ibáñez Lirio Ángeles ***3100**
Ibeas Bolívar María Eugenia ***7454**
Iniesta Ros Encarnación ***0748**
Izquierdo Martínez María del Carmen ***0930**
Jándula Mateos Araceli ***3138**
Jiménez Armenteros María de Los Ángeles ***3795**
Jiménez Carrascosa María Joséfa ***0716**
Jiménez Gutiérrez María del Carmen ***2516**
Jiménez López Miguel Ángel ***1865**
Jiménez Melero Gema ***3206**
Jiménez Ortega Luisa ***5055**
Jiménez Rueda Encarnación ***1014**
Jiménez Soto María del Carmen ***3000**
Jódar Blanco Mónica María ***1874**
Juan Molina María Dolores ***9526**
Juarez Fernández Ana Isabel ***1411**
Juarez Garrido Mirian ***0723**
Justicia García Raquel ***7220**
Kayser Pérez Susana ***3774**
Kayser Soto Laura ***4852**
Lanzas López Margarita ***6599**
Lara Canales Manuela ***2910**
Lara Estévez Espiritusanto ***8461**
Lara Sánchez Marta ***9576**
León Ogayar María Cuadros ***3858**
Liebana Mena Gema ***4413**
Liebanas Moreno Eva María ***1853**
Linares Guerrero Ana María ***1183**
López Bejar Magdalena ***6718**
López Casas María Victoria ***8412**
López Cintas Úrsula ***3573**
López Cruz Raquel ***2733**
López Duran Encarnación ***2999**
López Expósito María Tíscar ***5795**
López Justicia Rosa ***1427**
López Larrubia Juana María ***2748**
López López María Laura ***4808**
López Marcos Agustín ***5203**
López Pérez María José ***1107**
López Ruiz María de la Luz ***0916**
López Ruiz Raquel ***3750**
López Valenzuela Fernando ***1808**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1521

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Lorenzo Tejada Isabel ***4409**
Lozano Lozano Pilar ***6730**
Luna Casas Jonathan ***6584**
Lung Marschalek Corina Violeta ***2887**
Luque Extremera Manuela ***2012**
Luque Vega María Jesús ***4613**
Maculet Cárdenas Rosana ***2044**
Madrid López María Isabel ***2265**
Marcos Cueva María Elena ***4610**
Marín Herrera Rosa María ***7665**
Marín Ruiz Francisca ***2184**
Martín Granados Rosa María ***5823**
Martín Jiménez Cecilia ***4495**
Martín Ortuño Lorena ***5622**
Martínez Alguacil Mercedes ***1434**
Martínez Alvarez Alba María ***4840**
Martínez Anula Carmen ***4640**
Martínez Aranda Patrocinio ***0866**
Martínez Arroyo Juana ***0479**
Martínez Carmona Lorena ***1211**
Martínez Castillo Carlos ***3492**
Martínez García Ángela ***5114**
Martínez García Eva María ***6266**
Martínez Lillo Ana María ***1099**
Martínez Martínez María Inmaculada ***5980**
Martínez Milán Ana ***1785**
Martínez Millán Esther ***9874**
Martínez Ráez Anabel ***2430**
Martínez Rivilla José ***3769**
Martínez Robles Magdalena ***3969**
Martínez Salido Manuela ***2235**
Martínez Suarez Rocío ***1405**
Martínez Zafra María del Pilar ***5688**
Martos Anguita Estefanía ***2394**
Martos López Juana ***1457**
Martos Luque Dolores ***1346**
Martos Mateos Catalina ***7452**
Martos Valenzuela María del Rosario ***5469**
Maurencig Barrionuevo Alba ***2155**
Medina Caballero María del Carmen ***2474**
Medina César Sara ***5914**
Medina Delgado Miguel Ángel ***8876**
Medina Pérez Manuela ***1372**
Medina Rosillo Aurora Cristina ***7221**
Mena Sánchez Rubén ***5198**
Mercado Barragán Ana Rafaela ***5337**
Merino Morales Elena ***5694**
Mesa Cruz María del Carmen ***0123**
Milla Expósito María del Pilar ***5905**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1522

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Millán Cerceda Lorena ***3185**
Millán Ruiz María Joséfa ***2761**
Millán Torralba Yolanda ***0540**
Miranda González Raúl ***2785**
Molina Anguita Álvaro ***5901**
Molina Blanco Adolfina ***9094**
Molina Cedeño Aida Georgina ***8910**
Molina Fernández Lucía ***3938**
Molina Quesada Macarena ***6291**
Molina Zafra Lidia ***4539**
Mondéjar Arroyo Inmaculada ***8350**
Monsalve Gómez Julia ***5713**
Montaño Cruz Betty ***2651**
Montes Cano Rebeca ***3407**
Montes Jimena Gema ***4209**
Montiel Roldán María de las Mercedes ***5407**
Montoro Galán María del Pilar ***4481**
Montoro Sánchez Fátima ***4416**
Mora López Joséfa ***5898**
Moral Baena Magdalena ***5804**
Moral Castillo Cintia María ***5384**
Moral Moral María José ***3619**
Moral Moreno María Dolores ***7491**
Moral Rubio Ascension María ***4888**
Moral Rubio Luisa María ***5319**
Morales Ortega María Luisa ***3091**
Moreno Alcalá María Joséfa ***0609**
Moreno León Ángeles ***0821**
Moreno López Ana ***2005**
Moreno Moral Rosa ***9965**
Moreno Pardo María Antonia Joséfa ***5650**
Morillo Villar Eva María ***2909**
Moya Conde Ana Bella ***1554**
Moya López Ana María ***3312**
Muñoz Fabio Francisco José ***1483**
Muñoz Moreno Sandra ***6768**
Muñoz Muñoz Juana ***1348**
Nágera Garrido Ángeles ***8661**
Narváez Chávez Elsa ***9063**
Navarrete Vilches Inmaculada ***3533**
Navarro Torres María Belén ***6999**
Navas Navas María Esther ***5394**
Nieto Alcalá María ***4676**
Nieto Ron Sonia ***1891**
Núñez Rodríguez Juan Carlos ***0512**
Ocaña Ramirez Gema María ***5176**
Ordóñez Escribano Ana ***6654**
Orozco Cuadrado María Isabel ***1487**
Ortas Linares Fernando ***6749**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1523

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Ortega Armenteros Rosario ***3058**
Ortega Carpio Melania ***6574**
Ortega Esteo Ana Cristina ***2101**
Ortega Ocaña María Teresa ***4809**
Ortega Ramirez Sergio ***8143**
Ortiz Barroso Tamara ***4504**
Ortuño Pancorbo María del Carmen ***0090**
Pachón Serrano Francisco Manuel ***8044**
Padilla Luque Isabel María ***4588**
Padilla Martínez Antonia ***1030**
Pardo Fernández Ascensión ***4874**
Pardo Jiménez Manuel ***4657**
Pareja Fernández Gema ***3386**
Parra Cruz Yolanda ***2734**
Parras Campos Marta Encarnación ***3160**
Partal Trillo María Teresa ***9441**
Paulano Cobo María Dolores ***8646**
Peinado Moreno Paula ***8375**
Pérez Anguita Carmen ***6791**
Pérez Cózar María Isabel ***8674**
Pérez Cuéllar Carmen María ***2811**
Pérez Gómez Isabel ***8684**
Pérez González América ***1149**
Pérez González María Belén ***7487**
Pérez Hermoso María Concepción ***2914**
Pérez Jiménez Inmaculada ***8989**
Pérez López Ana Teresa ***0993**
Pérez Martínez Florentina ***7932**
Pérez Muñoz Joséfa ***0073**
Pérez Olivencia Belén ***9955**
Pérez Santiago Marta ***4776**
Pérez Siles María Mercedes ***1552**
Pinar Bruno María Luisa ***1753**
Pousibet Díaz Yolanda ***2634**
Prieto Castaño Oveymar ***7815**
Prieto Montoro Raúl ***1860**
Prieto Sepúlveda Ana Isabel ***3301**
Prim Martínez María del Carmen ***2008**
Puerma Jiménez José Antonio ***2527**
Puerta Castro Rosario ***0505**
Pulgar Parras Carmen ***8017**
Pulgar Rodríguez Lydia ***2936**
Pulido García Gonzalo ***9201**
Punzano Alcántara Moserrat ***3211**
Quesada Gamez Adoración ***5398**
Quesada Joyanes Veronica ***5804**
Quesada Pancorbo Clotilde ***4468**
Quiles Bravo María Luz ***2831**
Quiles Martínez María del Pilar ***1912**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1524

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Quirós Alcántara María Dolores ***7175**
Ramírez Belastegui Francisco Javier ***2348**
Ramírez Campos Cristóbal ***3517**
Ramiro Peinado Ana María ***2514**
Ramos Rosa Yolanda ***2126**
Ramos Ruiz Belén Rocío ***3568**
Raya Leiva Juana ***9464**
Represa Castillo Encarnación ***2076**
Requena Cuadra María Dolores ***2148**
Rico Saez Juana ***4137**
Rincón González Lourdes ***3771**
Rodríguez Blanca Isabel ***7255**
Rodríguez Copado Ana María ***9954**
Rodríguez Cortés María Joséfa ***4321**
Rodríguez Fernández María Concepción ***7498**
Rodríguez Losa Alma María ***9222**
Rodríguez Lozano Cristina ***1130**
Rodríguez Moreno Antonia ***6796**
Rodríguez Pastrana Antonia ***0195**
Rojas Megias María José ***1222**
Rojas Salazar Rosario ***9427**
Rojo Fernández Eladio ***0892**
Román Herrero María Del Pilar ***3436**
Román Rubio María José ***4533**
Roman Úbeda Ángel ***6930**
Romera Peña Cristina ***8087**
Romero Delgado Dolores ***2855**
Romero Herrador María del Carmen ***2060**
Romero Padilla Julián ***2509**
Romero Salvador Lorena ***1981**
Rosa Zafra Valentina ***9794**
Rueda Gala Raquel ***4517**
Ruiz Armenteros Antonia María ***4111**
Ruiz Barbero Montserrat ***1148**
Ruiz Catena Veronica Rosel ***0076**
Ruiz Egea María Leónor ***0683**
Ruiz Galán María Francisca ***6006**
Ruiz Gallego Laura ***4420**
Ruiz Gimenez María de Los Ángeles ***9871**
Ruiz González María Beatriz ***5608**
Ruiz López Dolores Mª ***8789**
Ruiz Ortuño María ***9521**
Ruiz Pérez María del Pilar ***3204**
Ruiz Recena María Carmen ***2673**
Ruiz Ruiz Manuela ***0987**
Rus Marín Mª del Pilar ***0562**
Rus Salazar Leónor ***0348**
Rus Tribaldos Juana María ***0509**
Salcedo Paramo Rosalba ***4687**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1525

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Salinas Verdejo Luisa ***1829**
Sanabria Lara José Luis ***5422**
Sánchez Barranco José Manuel ***3695**
Sánchez Benitez Flor de Lis ***6453**
Sánchez Cañete García María del Carmen ***3049**
Sánchez Castillo Laura ***4364**
Sánchez Cruz Noelia ***3175**
Sánchez Díaz Concepción Almudena ***5069**
Sánchez Fenoy Raquel ***7695**
Sánchez García Virginia ***4207**
Sánchez González María del Carmen ***5021**
Sánchez Moral Joséfa ***4041**
Sánchez Morales María Isabel ***3040**
Sánchez Moya María del Mar ***4729**
Sánchez Nieto Bibiana ***6993**
Sánchez Ortiz María del Pilar ***3701**
Sánchez Rodríguez María Ángeles ***2391**
Sánchez Ruiz Ana Rosa ***5180**
Sánchez Ruiz Mª Carmen ***4727**
Sánchez Rus Joséfa ***2799**
Sánchez-Aguilera Escuin Raquel ***8906**
Santana Parrales Luz América ***1320**
Santana Parrales Rosa Margarita ***1012**
Santiago Serrano María ***8880**
Santos Marcos Yésica ***7312**
Segovia Guevara Luisa ***5147**
Segovia Jiménez María Belén ***2848**
Segovia Jiménez Sonia ***3564**
Segura Robles Nuria ***1253**
Serrano Fuentes Rosa María ***9206**
Serrano López José Luis ***3645**
Serrano Olmo Yolanda ***6194**
Serrano Pulido Patricia ***7592**
Siles Ruiz María Manuela ***9506**
Soria García Gloria ***9818**
Suárez Camacho Juan Manuel ***4290**
Suárez Urbano Francisco Javier ***5053**
Susin Cañadas María del Mar ***8693**
Talavera Santiago Juan Carlos ***3336**
Tercero Díaz Mónica ***7057**
Toribio Jodar Mónica ***9937**
Torres Gil María Isabel ***5919**
Torres Jiménez Raquel ***7455**
Torres López María del Rocío ***7106**
Torres Morenas Juana María ***1061**
Torres Tobaruela Patricia ***7767**
Torres Torres Mª del Mar ***9810**
Trigo Fernández Dolores ***6549**
Trillo Rubio Elisabeth ***0048**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1526

Turno libre
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Trillo Rubio Francisco Javier ***1646**
Troya Alcaide Inmaculada ***1604**
Troyano García Magdalena ***9298**
Trujillo Ruiz María ***3005**
Tudela Ordóñez Daniel ***2683**
Urbano Saez Antonia ***4077**
Ureña Caballero Eva María ***2107**
Ureña Hermoso Verónica ***4143**
Valenzuela Molina María del Carmen ***0561**
Vallejo Mariscal María Isabel ***9479**
Vega Martínez Carmen ***1511**
Vejarano Rojas Pablo Manuel ***7548**
Vela Pérez Antonio Jesús ***4829**
Vena Gualda María Antonia ***4336**
Venteo González Ana María ***1199**
Vico Artero Joséfa ***0858**
Vilches Jurado Ana María ***2856**
Villarejo Soria José Antonio ***2198**
Villegas Peralta Alejandro ***6452**
Yera Ortiz Noelia ***3331**
Zafra Castro Susana ***5827**
Zafra García Ana ***9251**

Turno de discapacidad
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

Arroyo Cumbreras Eva María ***2873**
Casas Cantos Juana ***7201**
Espin García María Francisca ***4426**
García Sánchez María Joséfa ***1536**
Jiménez Velázquez Matilde ***9131**
López Ruano Fernando Manuel ***5851**
López Ruiz Inmaculada Vanesa ***3750**
Martín Bustos Javier ***0832**
Morales Santos Rafael Jorge ***6489**
Ramírez Ureña Gloria ***5473**
Reyes Gómez Manuela ***8827**
Rodríguez Montoro José ***9995**

 
Segundo.- Considerar la no inclusión en la lista de admitidas/os definitiva, a las/os
siguientes aspirantes al no haber subsanado en plazo o, debido a que, habiendo presentado
solicitud de subsanación en plazo, no subsanan correctamente los motivos de exclusión,

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Álvarez García Eva María ***1646**
Arias Salas María Rosa ***7137**
Atienza Abarca Angustias ***1148**
Avi Delgado María Dolores ***3392**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1527

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Barranco Martínez Ángeles ***5703**
Barrero Mateos María Mercedes ***5865**
Beltrán Anguita Ana Isabel ***2682**
Bueno Gómez Ana Dolores ***5072**
Burgos Trenas María José ***7127**
Cano Jiménez María Remedios ***3813**
Cantero Pineda Ana Belén ***3179**
Cañada Ortega María Esther ***9222**
Carabias Garrido María Luisa ***9291**
Caravantes Flores María del Pilar ***2614**
Carrasco Real Teresa ***0848**
Carrillo Mariscal María del Mar ***2334**
Castro Muñoz María Teresa ***3226**
Cazorla Moguel Elena ***2916**
Cevallos Vera José Nicanor ***6243**
Cobo Escribano Paula ***9326**
Cobo Gutiérrez Francisca ***6322**
Cobo Prieto María Lourdes ***9606**
Cobo Sabariego María Carmen ***7218**
Cobo de Guzmán Medina Sira ***1013**
Cobos Flores Dolores ***7016**
Coeto Castillo María del Mar ***0425**
Collado Sánchez Rocío ***0675**
Cordero González María Magdalena ***8662**
Cózar Martos Francisco de Paula ***3176**
Cruz García Eva Antonia ***1854**
Cuadros Vivo María Monserrat ***8761**
Delgado Esteban María José ***4272**
Díaz Amate Rocío ***3717**
Domingo Ayas Lidia ***2938**
Dominguez Moreno Trinidad ***3611**
Dumitrascu  Liliana ***2447**
Expósito López Olga ***4817**
Extremera Escabias Isabel ***8135**
Fernández Caballero Lucía ***1870**
Fernández Fernández Alba María ***4951**
Fernández Lerida Ana María ***2394**
Gallego Muñoz María Belén ***1517**
García Fragua Melibea ***7344**
García García Raquel ***0208**
García Jiménez Noelia ***1418**
García Ortega María del Carmen ***4370**
García Ruiz Carmen ***5861**
García Viedma Virginia ***4668**
Gómez Ruiz Isabel ***2449**
González Gallardo María Rosa ***1892**
González Tijeras Jonatan ***9614**
Guerrero Parra Gisela ***5927**
Guevara Orellana Rosa Maribel ***7670**
Gutiérrez Ortega Micaela ***2207**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1528

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Hassan Mustafa Nadia ***1202**
Hermoso Cobo Cristina ***8393**
Hernandez Rodríguez Sandra ***5544**
Herrera Collado Lucía ***8220**
Iglesias Méndez Noelia ***7264**
Jiménez Bermejo Agustín ***2609**
Jiménez Iribarne Lucía ***5422**
Jiménez Marín Cecilia ***0021**
Lara Gutiérrez Sandra ***8622**
León Araque María Dolores ***8100**
López Cardenas Francisco Javier ***6351**
López Cuaresma Rochelle ***1460**
López Herrera Almudena ***8909**
López Molina Gabriela ***7422**
López Nieto Noelia ***5134**
López Rodríguez Cristina ***5093**
López Ruiz Anne ***1989**
López Sánchez Inmaculada Concepción ***9628**
Maldonado Ramírez Pablo ***4256**
Marín Herranz María Lucía ***3217**
Marín Maza María sel Pilar ***2630**
Marín Pantoja María Inmaculada ***3706**
Mármol Fernández Jonathan ***9933**
Martín Filip Lucía ***1971**
Martínez Casanova Almudena ***2487**
Martínez García Francisca ***2510**
Martínez López Mónica ***5885**
Martínez Moral Luis ***2176**
Martínez Palacios Lucía ***1614**
Martínez Sánchez Silvia ***2758**
Martos Arcos Natalia ***9397**
Medina Polaina Juana María ***6610**
Mesas Castellano Juana ***8673**
Milla Marchal Gema ***6994**
Miñano Moreno Pablo ***4636**
Molina Quesada Rocío ***4792**
Molina Suárez Víctor ***1168**
Morales García María Jesús ***4529**
Morales Martos María del Carmen ***3625**
Morillas Jiménez Irene ***8898**
Moro Rosales Teresa ***5335**
Moya Troyano María del Carmen ***1756**
Muñoz Rodríguez Priscila ***7240**
Murgado Carvajal Paula ***5575**
Navasal Martín Ana Isabel ***7322**
Navidad Pastrana Marína ***3256**
Negrillo Díaz Inmaculada ***5379**
Ochando Gamez Ana ***7956**
Olias García Alfonso ***1264**
Ortega Vaquero Sara ***1764**



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1529

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI
Palomino López Ana ***4716**
Parra Vega Ingrid Paola ***5732**
Peinado Mellado María del Carmen ***9055**
Pelado Muñoz María Teresa ***8526**
Pérez Hernandez María Elena ***8381**
Pérez López Silvia María ***5273**
Piqueras Beltran María Cabeza ***4341**
Quero Expósito Raquel ***9460**
Robles Vivancos María ***1257**
Roda Jiménez Ana ***0951**
Rodríguez Ventura Iria ***0462**
Rodríguez Villada María José ***3167**
Roman Espinosa Daniel ***2388**
Romero Cantero Inmaculada ***1645**
Ruiz Arcos María Teresa ***1662**
Ruiz Gómez María Ángeles ***9389**
Ruiz Pancorbo Elena ***2866**
Ruiz Rodríguez Silvia ***1109**
Sánchez Colmenero María ***0993**
Sánchez Flores Juana ***3810**
Sánchez Sosa Beatriz Josefina ***8923**
Santaella Díaz Yolanda ***6936**
Segura Robles Diego ***0387**
Serrano Marín Concepción ***7699**
Serrano Martínez Manuela ***1437**
Sheiko Ovcherenko Alla ***6897**
Siles Barranco José Luis ***7586**
Tafintseva  Marina ***5854**
Teruel Carceles Ana Belén ***9778**
Torres Santiago Rocío ***5129**
Trenas De Troya María ***0887**
Ureña García María Josefa ***0699**
Vizcaíno Montes Ángel ***2676**

 
Tercero.- El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base Sexta de la Convocatoria, se
constituirá el día 16 de febrero de 2024 a las 09:00 horas, en la Sala de Videoconferencias
de la Diputación Provincial de Jaén, el cual determinará la fecha de celebración del primer
ejercicio, fijándose la misma junto con las puntuaciones provisionales del Autobaremo en la
Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y a efectos meramente informativos, en la página
web de la Corporación. El Tribunal Calificador estará constituido de la siguiente forma:
 
Presidente/a:
Titular: Pedro Castillo Vizcaíno.
Suplente: José Antonio Hernández Jiménez.
 
Vocales:
 
Titular: Ana Mª López García.
Suplente: Silvestra Sánchez Leyva.



Número 21  Martes, 30 de enero de 2024 Pág. 1530

 
Titular: Juan Ramón Quirós Jiménez.
Suplente: Mª Ángeles Torres Ramiro.
 
Titular: Capilla Marchal Díaz.
Suplente: Mª del Carmen Galindo Amor.
 
Secretario/a:
Titular: Concepción González Orduña.
Suplente: Mª Dolores de la Cámara Castellano.
 
De acuerdo con el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público (BOE núm. 236, de 02/10/2015) los/as interesados/as podrán promover la
recusación en cualquier momento de la tramitación del procedimiento.
 
Cuarto.- La presente Resolución será publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la web de la Corporación, a efectos meramente informativos.
 
Quinto.- Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas
podrán interponer potestativamente recurso de reposición, previo a la jurisdicción
Contencioso-Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación/publicación, ante el Iltmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la fecha de
notificación/publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la
Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo ello de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
de Régimen Local (BOE día 3) en relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre (BOE día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con el artículo 46 de la Ley
29/1.988, de 13 de julio (BOE día 14) de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 29 de enero de 2024.- La Diputada de Recursos Humanos, PILAR PARRA RUIZ.


		2024-01-30T00:00:08+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




